



# YMPÄRISTÖPOLITIikka

## Vapo-konsernin ympäristöpolitiikka

Tiedostamme vastuumme luonnonvarojen hyödyntäjänä ja tästä syystä vastuullinen ja kestävän kehityksen mukainen toiminta ympäristöä, yhteiskuntaa, asiakkaitamme, yhteistyökumppaneitamme ja työntekijöitämme kohtaan ohjaa kaikkea toimintaamme.

**Haluamme olla vastuulliseksi tunnustettu toimija kaikkialla missä itse tai alihankkijamme ovat läsnä tai missä tuotteitamme ja palveluitamme käytetään.**

## Minimoimme toiminnastamme aiheutuvat ympäristövaikutukset

Käytämme luonnonvaroja kestäväällä tavalla. Hyvällä valmistautumisella ennakoimme ja minimoimme ympäristöriskit. Jos riskit kaikesta huolimatta toteutuvat, vastaamme omalta osaltamme niiden hallinnasta. Panostamme ympäristömyönteisiin toimintatapoihin kehittämällä ja investoimalla uusiin ympäristöystävällisiin toimintamalleihin. Erityinen painopistealueemme on omaehtoinen ja systemaattinen vesistökuormituksen minimointi ja valvonta. Vähennämme jatkuvasti omia kasvihuonekaasupäästöjä, parannamme materiaalitehokkuuttamme ja minimoimme jätemääräämme. Sitoudumme energiatehokkuuden parantamiseen, materiaalihävikin pienentämiseen, jätteiden hyötykäyttöasteen parantamiseen sekä logistiikan tehostamiseen ja kehittämiseen kaikissa toiminnoissamme. Toimimme vihreän toimiston periaatteiden mukaisesti.

## Palvelemme asiakkaitamme laadukkaasti ja ympäristöä kunnioittaen

Edistämme kestäväää kehitystä tiiviissä yhteistyössä alihankkijoiden ja asiakkaiden kanssa. Seuraamme aktiivisesti ympäristölainsäädännön uudistuksia ja toimimme aina lainsäädännön mukaan. Keräämme jatkuvasti tietoa toimintamme ympäristövaikutuksista, jotta voimme vuosittain tarkistaa ja kehittää ympäristötavoitteitamme. Ympäristötavoitteiden saavuttaminen varmistetaan liiketoimintakohtaisilla, jatkuvaan parantamiseen ja kestäväään kehitykseen perustuvilla ympäristöohjelmilla.

## Käymme avointa vuoropuhelua sidosryhmiemme kanssa

Kerromme avoimesti toimintamme ympäristövaikutuksista. Kehitämme toimintaamme avoimesti yhteistyössä paikallisten asukkaiden, asiakkaidemme, viranomaisten, yhteistyökumppaneidemme, asiantuntijoiden, henkilöstömme sekä muiden sidosryhmiemme kanssa. Haluamme, että mahdollisimman moni arvioi ja antaa palautetta toiminnastamme, koska palaute auttaa meitä kehittämään toimintaamme yhdessä sidosryhmiemme kanssa.

## Sitoudumme yhteisiin ympäristöpäämääriimme

Olemme sitoutuneet nostamaan ympäristövastuumme uudelle tasolle, ja olemme sitoutuneet tässä työssä selkeisiin ja konkreettisiin tekoihin ja avoimuuden lisäämiseen. Koulutamme, ohjaamme ja kannustamme henkilöstöämme, urakoitsijoitamme sekä muuta alihankkijaverkostoa ympäristöystävällisiin toimintatapoihin. Edellytämme kaikilta henkilöstöömme ja alihankkijoidemme henkilöstöön kuuluvilta näiden toimintatapojen noudattamista. Lisäksi varmistamme vastuullisen toiminnan palkitsemalla henkilöstöämme sekä urakoitsijoitamme hyvästä ympäristönhoidosta.